
Mata Kuliah SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
Periode 2020/2021 Genap
Beban SKS 2 SKS
Kampus Jakarta
Kelas 01 Reguler
Jenis Kuliah Blended
Dosen Pengampu ZULKARNAINI
Jumlah Peserta 37
Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 18-02-2021 s/d 25-02-2021
Judul PERTEMUAN 1
Deskripsi PERTEMUAN 1
Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 PERTEMUAN 1 35

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 2

Waktu 25-02-2021 s/d 04-03-2021
Judul Tatap Muka 2
Deskripsi Tatap Muka 2
Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Tatap Muka 2 EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Tatap Muka 2 35

Laporan Berita Acara Perkuliahan



Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 3

Waktu 04-03-2021 s/d 11-03-2021
Judul TM3

Deskripsi
Sistem Informasi Manajemen - 
Konsep

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 TM3 EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 TM3 34

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 4

Waktu 11-03-2021 s/d 18-03-2021
Judul TM4
Deskripsi System Life Cycle Methodology
Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 TM4 EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 TM4 26



Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 5

Waktu 18-03-2021 s/d 25-03-2021
Judul TM5
Deskripsi SIM Diskusi - CBIS
Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 TM5 EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 TM5 31

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 6

Waktu 25-03-2021 s/d 01-04-2021
Judul pertemuan 6
Deskripsi pertemuan 6
Kehadiran Mahasiswa 83.78 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 pertemuan 6 EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 pertemuan 6 30

Tugas
No. Judul Deskripsi



Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 7

Waktu 01-04-2021 s/d 08-04-2021
Judul pertemuan 7
Deskripsi pertemuan 7
Kehadiran Mahasiswa 75.68 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 pertemuan 7 EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 pertemuan 7 29

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 8

Waktu 08-04-2021 s/d 08-04-2021
Judul TM8
Deskripsi UTS SIM
Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

Forum
No. Judul Peserta Aktif

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

1 UTS SIM UTS



Pertemuan 9

Waktu 15-04-2021 s/d 22-04-2021
Judul pertemuan 9
Deskripsi pertemuan 9
Kehadiran Mahasiswa 54.05 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 pertemuan 9 EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 pertemuan 9 27

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 10

Waktu 22-04-2021 s/d 29-04-2021
Judul pertemuan 10
Deskripsi pertemuan 10
Kehadiran Mahasiswa 56.76 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 pertemuan 10 EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 pertemuan 10 26

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 11



Waktu 29-04-2021 s/d 06-05-2021
Judul pertemuan 11
Deskripsi pertemuan 11
Kehadiran Mahasiswa 51.35 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Tatap Muka 11 EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 12

Waktu 06-05-2021 s/d 06-05-2021
Judul PERTEMUAN 12
Deskripsi PERTEMUAN 12
Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 PERTEMUAN 12 EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 13

Waktu 03-06-2021 s/d 10-06-2021
Judul pertemuan 13
Deskripsi pertemuan 13
Kehadiran Mahasiswa 43.24 %



Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 pertemuan 13 16

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 14

Waktu 13-02-2021 s/d 13-02-2021
Judul
Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

Forum
No. Judul Peserta Aktif

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 15

Waktu 10-06-2021 s/d 17-06-2021
Judul PERTEMUAN 15
Deskripsi PERTEMUAN 15
Kehadiran Mahasiswa 64.86 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 PERTEMUAN 15 24



2 PERTEMUAN 15 25

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 16

Waktu 17-06-2021 s/d 17-06-2021
Judul TM16
Deskripsi UAS SIM
Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

Forum
No. Judul Peserta Aktif

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

1 UAS SIM UAS



Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
Tatap Muka 2 EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
Sistem Informasi Manajemen 
- Konsep

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
System Life Cycle 
Methodology

EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
SIM Diskusi - CBIS EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
pertemuan 6 EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
pertemuan 7 EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata
0 menit 70.59



Deskripsi Jenis File
pertemuan 9 EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
pertemuan 10 EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File
pertemuan 11 EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
PERTEMUAN 12 EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata
0 menit 73.46
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa
Cetak

Semester 2020/2021 Genap

Kode MJN280/1

Mata Kuliah SISTEM INFORMASI MANAJEMEN

Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah H
18-
02-

2021
Sesi

5

25-
02-

2021
Sesi

5

04-
03-

2021
Sesi

5

12-
03-

2021

18-
03-

2021
Sesi

5

25-
03-

2021
Sesi

5

01-
04-

2021
Sesi

5

08-
04-

2021
Sesi

5

15-
04-

2021
Sesi

5

22-
04-

2021
Sesi

5

29-
04-

2021
Sesi

5

06-
05-

2021
Sesi

5

27-
05-

2021
Sesi

5

03-
06-

2021
Sesi

5

10-
06-

2021
Sesi

5

1 11160000103 DONA JULIANA 15 (100.00

2 11160000162 BONDAN BRANOWO 15 (100.00

3 11160000502 LYDIA 15 (100.00

4 11170000001 JUNI CAHAYA SYAHPUTRA 15 (100.00

5 11170000004 MUHAMMAD DWIAGI 15 (100.00

6 11170000005 FATTIYAH RIZKI UTAMI 15 (100.00

7 11170000009 NUR ANISAH 15 (100.00

8 11170000041 NABILAH NUR SHELA 15 (100.00

9 11170000043 ALDAHLIA KUSUMA DEWI 15 (100.00

10 11170000084 DAFFA PANJI PRASETYA 15 (100.00

11 11170000150 CASTIYORO 15 (100.00

12 11170000151 DESWITA MAHARANI 15 (100.00

13 11170000152 ARIYANTO 15 (100.00

14 11170000176 FIRMANSYAH 15 (100.00

15 11170000177 ADE SYAHRONI 15 (100.00

16 11170000178 INDRI JULIANA 15 (100.00

17 11170000179 FAJAR DWI FENIJAYANTI 15 (100.00

18 11170000181 INTAN PERMATA ISLAMI 15 (100.00

19 11170000183 I DEWA GEDE WISNU INDRAWAN 15 (100.00

20 11170000198 KOKO CAHYONO 15 (100.00

21 11170000206 FAIZ ALI NURDIN 15 (100.00

22 11170000234 RYAN PERMANA 15 (100.00

23 11170000251 DEWI PARWANTI 15 (100.00

24 11170000283 HIKMATUNNISA 15 (100.00

25 11170000289 GITA RIANTI ANGGRAHINI 15 (100.00

26 11170000305 DEVI NATALIA INDAH 15 (100.00

27 11170000306 NURLAELA 15 (100.00

28 11170000333 SYARA WIDIA HERYANTI 15 (100.00

29 11170000339 CARESSA ADELIA 15 (100.00

30 11170000347 MITA APRILIANA 15 (100.00

31 11170000364 NUR HAYATI 15 (100.00

32 11170000447 ELGA RAHMANDA PUTRA 15 (100.00

33 11170000469 FAERIL RIZKI PUTRA 15 (100.00

34 11170000478 MAYANGSARI NARITA NINGRUM 15 (100.00

35 11170000482 EDELWEIS VERGINA GANGGAR 15 (100.00

36 11170000497 SEPTIANI INDAH SARI 15 (100.00

37 11177000501 DEGO WIYAWAN 15 (100.00

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

(../landing/index.php)
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Mata Kuliah Lab Tidak

Jumlah SKS 2

Pengajar ZULKARNAINI
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 ZULKARNAINI 


Nilai Mahasiswa

Edit Nilai (Otomatis) (Index.Php?
Pilihan=Ntambah)

Prodi : MANAJEMEN

Kode test : MJN280/1

Mata Kuliah : SISTEM INFORMASI MANAJEMEN

Semester : 2020/2021Genap

Pengajar : ZULKARNAINI 

Status : Publish, Tidak Terkunci

Koreksi Nilai :

Entri Nilai On
Time

:

Cetak

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 

*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 11160000103 DONA JULIANA 100 80 75 70 77.5 3.75 A-

2 11160000162 BONDAN BRANOWO 100 80 72 70 76.59 3.5 B+

3 11160000502 LYDIA 100 80 73 68 76.3 3.5 B+

4 11170000001 JUNI CAHAYA SYAHPUTRA 100 80 74 71 77.5 3.75 A-

5 11170000004 MUHAMMAD DWIAGI 100 80 73 70 76.9 3.5 B+

6 11170000005 FATTIYAH RIZKI UTAMI 100 80 74 70 77.2 3.75 A-

7 11170000009 NUR ANISAH 100 80 72 70 76.59 3.5 B+

8 11170000041 NABILAH NUR SHELA 100 80 74 72 77.8 3.75 A-

9 11170000043 ALDAHLIA KUSUMA DEWI 100 80 72 72 77.2 3.75 A-

10 11170000084 DAFFA PANJI PRASETYA 100 80 74 68 76.59 3.5 B+

11 11170000150 CASTIYORO 100 80 73 70 76.9 3.5 B+

12 11170000151 DESWITA MAHARANI 100 80 74 72 77.8 3.75 A-

13 11170000152 ARIYANTO 100 80 73 71 77.2 3.75 A-

14 11170000176 FIRMANSYAH 100 80 74 71 77.5 3.75 A-

15 11170000177 ADE SYAHRONI 100 80 73 73 77.8 3.75 A-

16 11170000178 INDRI JULIANA 100 80 72 70 76.59 3.5 B+

17 11170000179 FAJAR DWI FENIJAYANTI 100 80 74 70 77.2 3.75 A-

18 11170000181 INTAN PERMATA ISLAMI 100 80 74 72 77.8 3.75 A-

19 11170000183 I DEWA GEDE WISNU INDRAWAN 100 80 73 70 76.9 3.5 B+

20 11170000198 KOKO CAHYONO 100 80 74 70 77.2 3.75 A-

21 11170000206 FAIZ ALI NURDIN 100 80 73 71 77.2 3.75 A-

22 11170000234 RYAN PERMANA 100 80 75 74 78.7 3.75 A-

23 11170000251 DEWI PARWANTI 100 80 75 71 77.8 3.75 A-

24 11170000283 HIKMATUNNISA 100 80 74 72 77.8 3.75 A-

25 11170000289 GITA RIANTI ANGGRAHINI 100 80 75 70 77.5 3.75 A-

26 11170000305 DEVI NATALIA INDAH 100 80 73 69 76.59 3.5 B+

27 11170000306 NURLAELA 100 80 73 70 76.9 3.5 B+

28 11170000333 SYARA WIDIA HERYANTI 100 80 74 70 77.2 3.75 A-

29 11170000339 CARESSA ADELIA 100 80 74 72 77.8 3.75 A-

Maaf, waktu untuk entri nilai sudah habis. Silakan kontak operator untuk menyelesaikan entri nilai jika
memang entri nilai belum selesai.

 EDIT DATA NILAI (OTOMATIS)
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30 11170000347 MITA APRILIANA 100 80 74 70 77.2 3.75 A-

31 11170000364 NUR HAYATI 100 80 74 70 77.2 3.75 A-

32 11170000447 ELGA RAHMANDA PUTRA 100 80 74 70 77.2 3.75 A-

33 11170000469 FAERIL RIZKI PUTRA 100 80 74 70 77.2 3.75 A-

34 11170000478 MAYANGSARI NARITA NINGRUM 100 80 69 72 76.3 3.5 B+

35 11170000482 EDELWEIS VERGINA GANGGAR 100 80 75 71 77.8 3.75 A-

36 11170000497 SEPTIANI INDAH SARI 100 80 73 71 77.2 3.75 A-

37 11177000501 DEGO WIYAWAN 100 80 72 69 76.3 3.5 B+

Total 3700 2960 2718 2612 2857 0

Rata-rata 100 80 73.46 70.59 77.22 0

Batas Akhir Entri Nilai
2 28-06-2021 s.d 28-06-2021
3 28-06-2021 s.d 28-06-2021
4 28-06-2021 s.d 28-06-2021


